
 Vigtige oplysninger til rytterne 
 
Hedensted og Omegns Rideklub byder jer velkomne til stævnet den 24. til 25. marts. 2012. 
 
Hermed nogle vigtige informationer, som gerne skulle sikre alle får et sportsligt og kammeratligt 
godt og udfordrende stævne. 
 
  
Tiderne og startrækkefølgen er frem til fredag den 23.marts kl 18 kun vejledende, og kan flyttes på. 
Det er altid de starttider, der vises på klubbens hjemmeside, der er de gældende.   
 
Frameldinger og evt. ændringer bedes foretaget så h urtigt som muligt, så vi så hurtig som 
muligt kan få en planlægning til glæde for alle.  
Vær sød i videst mulig omfang at acceptere de givne  start tider, ikke alle kan ride sidst i 
første klasse og først i sidste klasse. 
Det hjælper meget, hvis der sendes mail til staevne@hedenstedrideklub.dk .  
Kun denne adresse må bruges. 
Absolut sidste ”chance” for rettidig afmelding mand ag den 19. marts. 2012 kl. 24:00, 
(hvilket giver ½ indskud tilbage)  
Der er ikke mulighed for at bestille bokse, der ikk e er bestilt via PORTALEN. 
 
Det anses for aldeles usportsligt at udeblive fra s tart.  
 
Dette bedes overholdt af hensyn til de andre rytters planlægning og opvarmning. 
Husk, at der under stævnet skal bæres reglementeret hjelm eller hat. 
Hestene skal bære stævnenr. når de forlader boksen. 
Vi ønsker alle et godt stævne og glæder os til at se jer.  
 
Dommere:  Klasse 1  Catharina Christoffersen 
  Klasse 2  Birgitte Juul 
  Klasse 3    Winni Agertroft 
  Klasse 4  Jeanette Grårup Jensen 
  Klasse 5   Grete Eriksen 
  Klasse 6    Anny Roed 

Klasse 7  Edel Hartig 
 
Teknisk delegeret Allan Hansen  mail allan.hansen@vgg.dk eller tlf.: 20268399 
  

 

  
 

  
 

Stævnet afholdes på: Hedensted Ridecenter 
  Rindbækvej 2 
  8722 Hedensted 
 
Kørselsvejledning: For lastbiler – kørsel via Overholmvej er ikke muligt pga  
  lav tunnel. Hvis man bruger motorvejsafkørsel ved   
  transportcenteret mod Juelsminde er der ingen problemer 

- se vores hjemmeside www.hedenstedrideklub.dk 
     
 
Telefon før stævnet:    26165167    
 



Endelige start tider  vil være på nettet fredag den 23. marts. efter kl.18:00, kan også fås 
på tlf.: 26165167 mellem kl. 18 og 20.  

 
Sekretariatets åbning: Fredag 18:00 – 20:00 (Sekratariatet er åben på tlf. og mail ikke fysisk til 

stede på rideklubben) 
Lørdag: en time før første start – efter sidste klasse 

  Søndag en time før første start – efter sidste klasse 
 
Ændringer: Se ovenfor. 
       
Telefon under stævnet: 26165167 (hav lidt tålmodighed, vi kan kun betjene en ad  
     gangen) 
     
Ankomst: Alle bedes henvende sig i sekretariatet så vi kan ”sige goddag og 

velkommen” og evt. kontrol af hestens papirer  
Husk at få ordnet al betaling inden rytterens 1. start, og husk eget 
stævnenummer. 
DER MODTAGES IKKE KREDIT KORT UNDER STÆVNET  

 Husk at få evt. startpenge retur under stævnet . 
Ved frameldinger – tilbagebetalinger skal der mailes et kontonummer 
til os sammen med ændringen, ellers kan vi ikke overføre ……. 

 
 
Præmieoverrækkelse: 
Dressur: De placerede møder foran sekretariatet ca.10 min. efter klassens 

afslutning reglementeret påklædt.  
 
Start tider:  
Dressur: Startlister vil løbende blive opdateret på vores hjemmeside.  
 
Opstaldning: Der ingen adgang for ”ikke-opstaldede stævne-heste” i vore stalde 

eller stævnestalde. Der må så vidt det er muligt sadles op i 
mellemgangen mellem ridehallerne, men efterlad ikke skabe m.v. i 
gangen og tag hensyn til de andre, så ingen komme galt af sted. 

   
 
Stævnesmed     Henvendelse i sekretariat. 
 
Dyrlæge     Dyrlægevagten, Hedensted. Henvendelse i sekretariat. 
 
Cafeteria  Der tilbydes god og sund mad under hele stævnet til yderst rimelige 

priser. 
 Åbningstider og menu kommer lidt senere under Cafe HDR på 

hjemmesiden 
 

  
 
 
 


